Kotwy mechaniczne
Przegląd, dane techniczne
i wskazówki montażowe
hef tfix
tfix
hef red tfix
hef red
90°

Łączna
długość
Opak. Waga opakowania
mm mm mm mm szt. kg
AN N M8/M10 6x25 112152 6 35 25 58 100 2,75
AN N M8/M10 6x30 117561 6 50 30 63 100 2,85
Śruba kołkowa BSCR bez kołnierza
Typ Nr artykułu Długość
montażowa
 Przyłącze
gwintowane
Łączna długość Klucz Opak. Waga opakowania
mm mm mm szt. kg
M8/50 mm 124434 30 M8 x 10 50 6 100 1,00
M8/80 mm 124443 37 M8 x 30 80 6 100 2,00
M8/100 mm 124610 50 M8 x 40 100 6 100 2,00
M8/120 mm 124595 62 M8 x 50 120 6 100 3,00
M8/140 mm 124629 62 M8 x 50 140 6 50 1,50
M8/160 mm 124601 62 M8 x 50 160 6 50 2,00
M10/60 mm 153469 37 M10 x 20 60 - 100 2,00
M10/80 mm 124452 47 M10 x 20 80 8 100 3,00
M10/100 mm 129554 57 M10 x 30 100 8 100 4,00
M10/120 mm 124461 57 M10 x 50 120 8 50 2,50
M10/140 mm 124470 57 M10 x 50 140 8 50 3,00
M10/180 mm 131522 57 M10 x 50 180 8 50 4,00
9
Informacje o odległościach od krawędzi i środka
ccr opisuje charakterystyczną odległość od krawędzi – tj. od krawędzi elementu do punktu mocowania.
scr opisuje charakterystyczną odległość między osiami mocowań – tj. odległość między dwoma punktami